



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



AEFES... Şirketin %50,3 oranında iştiraki Coca-Cola İçecek A.Ş. ("CCI"), %80 oranında hissesine sahip olduğu Anadolu Etap Penkon Gıda ve İçecek Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Anadolu Etap İçecek") sermayesinin kalan %20'sine tekabül eden paylarının tamamını %78,6 oranında iştiraki AEP Anadolu Etap Penkon Gıda ve Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nden ("Anadolu Etap Tarım") 28 milyon Amerikan Doları bedel ile bugün satın almış olup işlem bedeli, dün itibarıyla Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tarafından ilan edilmiş USD/TL döviz alış ve satış kurunun ortalaması esas alınarak belirlenmiş kur ile 955.362.800 TL olarak nakden, peşinen ödenmiştir. İşlem, Anadolu Efes'in Anadolu Etap Tarım'daki ortaklığında herhangi bir değişikliğe yol açmamıştır.

CCOLA... Coca-Cola İçecek A.Ş. olarak %80 oranında hissesine sahip olduğu Anadolu Etap Penkon Gıda ve İçecek Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Anadolu Etap İçecek") sermayesinin kalan %20'sine tekabül eden paylarının tamamı Anadolu Efes Biraçılık ve Malt Sanayi A.Ş.'nin %78,58 iştiraki olan AEP Anadolu Etap Penkon Gıda ve Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nden ("Anadolu Etap Tarım") 28 milyon Amerikan Doları bedel ile 26/09/2024 tarihinde satın alınmış olup, Şirket Anadolu Etap İçecek'in sermayesini temsil eden payların %100'üne sahip olmuştur. İşleme ilişkin satış bedeli dün itibarıyla Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tarafından web sitesinde ilan edilmiş USD/TL döviz alış ve satış kurlarının ortalaması esas alınarak hesaplanarak 955.362.800 TL olarak nakden ve peşinen ödenmiştir. Hatırlatmak amacıyla, Anadolu Etap İçecek meyve ve sebze suyu konsantresi ve püresi üretimi ve ticareti alanında faaliyet göstermekte olup, 19 Nisan 2023 tarihinden itibaren CCI bünyesinde tam konsolide edilmektedir.

CIMSA... Hollanda'da yerleşik bağlı ortaklığı Çimsa Building Solutions B.V. Genel Kurulu tarafından ("CBS BV") (önceki ünvanı ile Sabancı Building Solutions B.V.) 28.08.2024 tarihinde duyurulan Mannok Holding DAC paylarının alımı başta olmak üzere mevcut ve devam eden yatırımlarda kullanılmak amacıyla sermayesinin artırılmasına karar verilmiştir. Şirket Yönetim Kurulu'nun 26/09/2024 tarihinde yapılan toplantısında ise CBS BV'de yapılacak sermaye artırımının tamamına iştirak edilmesi oybirliği ile kabul edilmiştir. Söz konusu sermaye artırımına CBS BV'nin diğer ortağı H.Ö. Sabancı Holding A.Ş. iştirak etmemiştir. Artırılacak sermaye tutarı ve prim oranının belirlenmesinde Ernst Young Kurumsal Finansman Danışmanlık A.Ş. tarafından sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde düzenlenen 26.09.2024 tarihli değerlendirme raporunda tespit edilen 260.963.000 Euro net aktif değeri dikkate alınmıştır. Bu değerlendirme raporu dikkate alınarak; CBS BV'nin mevcut 187.000.000 Euro olan sermayesi primli olarak 107.486.502 Euro artırılarak 294.486.502 Euro'ya yükseltilmiş ve Şirket CBS BV'ye 107.486.502 Euro sermaye ve 42.513.498 Euro ihraç primi olmak üzere toplam 150.000.000 Euro ödeme yapılarak sermaye artış işlemi tamamlanmıştır. Sermaye artırımı sonrasında Şirketin, CBS BV sermayesindeki %50.1 olan mevcut pay oranı %68,31'e yükselmiştir.

DOBUR... Şirket paylarının zorunlu pay alım teklifi yoluyla, Alt Capital Holding A.Ş., Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. Altun Capital Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, Re-Pie Yatırım Holding A.Ş. ve Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından devralınmasına ilişkin olarak Şirkete ulaşan açıklamada; Daha önce de açıklandığı üzere, Alt Capital Holding A.Ş., Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. Altun Capital Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, Re-Pie Yatırım Holding A.Ş. ve Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. ("Alıcılar") ile Burda GmbH ve Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. arasında imzalanan 8 Temmuz 2024 tarihli Pay Devir Sözleşmesi tahtında öngörülen işlem kapsamında pay devri 18 Eylül 2024 tarihinde tamamlanmıştır. İşlem sonucunda Alıcılar, Doğan Burda Dergi Yayıncılık ve Pazarlama Anonim Şirketi (DOBUR) paylarının %76,30 oranında pay sahibi olmuştur. Böylelikle, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 26. maddesi ve Pay Alım Teklifi Tebliği (II-26.1) hükümleri uyarınca Alıcılar tarafından zorunlu pay alım teklifi yapılması yükümlülüğü doğmuştur. Söz konusu zorunlu pay alım teklifi yükümlülüğünü yerine getirmek amacıyla, Alıcılar A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla 26.09.2024 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na gerekli başvuruyu yapmışlardır.





Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



EPLAS... Grup Şirketlerden Ege Yıldız A.Ş.'nin iştiraklerinden Güçbirliği Holding A.Ş.'nin iştiraki olan Güçbirliği Tekstil A.Ş. ile ilgili olarak; 26.09.2024 tarihinde TMSF'nin internet sitesinde "Güçbirliği Tekstil İktisadi Bütünlüğü Satış Komisyonu Başkanlığı" tarafından Ticari ve İktisadi Bütünlük Satış İlanı verildiği öğrenilmiştir. Söz konusu ilana göre, Güçbirliği Tekstil A.Ş. nin hak sahibi olduğu "Güçbirliği Tekstil Ticari ve İktisadi Bütünlüğü", ilgili mevzuat ve ihale şartnamesinde belirtilen kayıt ve şartlarla satışa çıkarılmıştır. İhale ile ilgili tüm hususların "Şartname"de yer aldığı ve ihale ile ilgili her türlü bilginin "Satış Komisyonu"ndan alınabileceği de satış ilanında belirtilmiştir. TMSF tarafından yapılacak duyurular, Gru tarafından takip edilmekte, gelişmeler olması durumunda Kamuyla paylaşılacaktır.

FORTE... Şirket, bir telekomünikasyon şirketi ile Veri Merkezi Modernizasyonu Mal ve Hizmet Alımı Sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme bedeli KDV hariç 41.000.000,00 TL'dir.

KCAER... Şirket son 43 günde Amerika kıtası başta olmak üzere, MENA, Avrupa ve Türkiye'den ağırlıklı olarak katma değerli ürünlere yönelik toplam 92.858.824 Amerikan doları tutarında çelik profil siparişi almıştır.

KOZAL... 28.12.2022 tarihli KAP açıklamada, Invictus Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ne ait, Nevşehir ili Avanos ilçesi sınırları dâhilindeki, 56086 ruhsat ve 2443897 erişim sayılı IV. Grup işletme ruhsatı bedelsiz olarak ve aşağıdaki şartlarda Şirkete devredildiği, sözleşme tarihinden itibaren sahada arama geliştirme faaliyetlerine başlanacağı; en geç 3 yıl içerisinde söz konusu sahadaki arama faaliyetlerinin tamamlanacağı, sözleşmenin imzalanmasından itibaren 3 yıl içinde üretime başlanmaz ise, üç yıldan sonraki dönem için üretime geçinceye kadar Invictus Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ne her yıl söz konusu ruhsat için tanımlı vadede 30.000 ABD Doları ödeneceği, Rödovans bedelinin; faturalar ve diğer yasal evraklarda belirtilen tutarlar ve üretim miktarı esas alınarak, tüm altın ve diğer metaller için ödenecek devlet hakkı düşüldükten sonra kalan satış tutarının yüzde iki oranı üzerinden altı ayda bir hesaplanarak ödeneceği belirtilmiştir. 09.09.2024 tarihli Fesih Protokolüne istinaden 07.11.2022 tarihli sözleşmenin feshi ve ruhsatın Invictus Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'den tüm Rödovans hakları ile birlikte 800.000 ABD Doları bedel karşılığı satın alınması konusunda anlaşma sağlanmış ve ruhsat satın alınmıştır.

LOGO... Teknolojinin hızla değişmesiyle birlikte, iş yapma şekli de dönüşüyor. Logo Yazılım'ın ürün geliştirme sürecindeki ihtiyaçları; yazılım geliştirme ile birlikte aynı zamanda yapay zekâ, makine öğrenmesi, low-code, bulut teknolojileri ve test otomasyonları gibi süreçlerde ortak bir bakış açısı sergilemeyi gerektiriyor. Bu değişimler doğrultusunda verimliliği esas alan çalışmalar sonucunda mevcut organizasyonda farklı birimler altında faaliyet gösteren yazılım geliştirme, analiz, test ve ürün yönetimi ekiplerini Logo Grup CTO'su liderliğinde Teknoloji Grubu çatısı altında konumlayarak organizasyonel yapımda değişikliğe gidiliyor. Bu doğrultuda; Ürün geliştirme süreçlerinde bütünlük bir yaklaşım sağlanması amacıyla sorumlulukların tek çatı altında birleştirilmesi ve uçtan uca teknolojik akışın tek bir noktadan yönetilmesi, ürün yönetimi ekiplerinin birleşmesiyle Logo'nun ürün stratejilerinin desteklenmesi ve sinerjinin artırılması, paydaşların ürün ve hizmetlerimizden en yüksek verimle faydalanmalarının sağlanması, güncel teknolojik trendlere ve pazar ihtiyaçlarına daha etkin bir şekilde yanıt verebilmesi için ürün geliştirme süreçlerindeki çevikliğin artırılması, yeni çalışma modelleri ile kaynakların etkin ve dinamik kullanımı sağlanarak genel verimliliğin artırılmasını amaçlıyor, bu sayede Şirketin tüm paydaşları için yaratılan değer artacağı öngörülüyor.





Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



PASEU... Şirket Türkiye - Azerbaycan demiryolu hattında geliştirmekte olduğu proje taşımacılığı faaliyetleri kapsamında yeni bir iş anlaşmasına imza atmıştır. Yapılan anlaşma çerçevesinde Azerbaycan Demir Yolları şirketinin Türkiye'deki üretici firmadan satın aldığı, demiryolu rehabilitasyon ve yapım işi için kullanılacak olan rayların taşınması yapılacaktır. Söz konusu proje taşıması anlaşmasına göre 18.400 ton ray malzemesinin 2024 yılı son 3 ayında demiryolu ile taşınması ve Şirketin yaklaşık 1.700.000 USD ciro hacmi elde etmesi öngörülmektedir. Bu kapsamdaki yükleme ve taşıma işlemlerine Ekim ayının ilk haftasından itibaren başlanması planlanmıştır. 2025 yılı takviminde aynı kapsamda 50.000 ton ray taşıma işi yapılması hedeflenmektedir. Bu ve benzeri proje taşımaların hayata geçmesiyle iş hacmi ve ciroda önemli oranda artışlar kaydedilmesi öngörülmektedir.

PLTUR... Türkiye'de yerleşik bir kamu bankası ile personel taşıma sözleşmesi imzalanmıştır. Yapılan sözleşmenin 60.000.000 TL ile şirket satışlarına katkı sağlayacağı öngörülmektedir.

POLTK... Şirket Ar-Ge çalışmaları yürütmek üzere Kocaeli Dilovası'nda yeni bir tesisin kiralanmasına karar vermiştir. Konuyla ilgili gelişmeler mevzuata uygun olarak yatırımcılarla paylaşılacaktır.

SEYKM... İzmir Fikri ve Sınai Haklar Hukuk Mahkemesi'nin 2018/140 E. sayılı dosyasında, 26.09.2024 tarihli duruşmada dosyada Ankara'da belirlenecek yeni bilirkişi heyetinden rapor alınmasına, yeni duruşma gününün 19.11.2024 olarak belirlenmesine karar verilmiştir.





Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.